2

[bookmark: _GoBack][image: Герб]

Администрация Борисоглебского
городского округа
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13.04.2022     №  945
                г.Борисоглебск

		О внесении изменений в постановление    администрации            Борисоглебского
городского        округа      Воронежской
области             02.04.2021          №     866
«О       конкурсе        «Лучшее       малое
предприятие/предприниматель  года»

         В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация   Борисоглебского   городского   округа  Воронежской  области   п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в состав конкурсной   комиссии  по проведению конкурса   «Лучшее малое предприятие/предприниматель года», утвержденный постановлением    администрации Борисоглебского городского  округа   Воронежской  области    от  02.04.2021№  866, следующие изменения:
1.1. слова «начальник отдела социально-экономического развития территории» заменить словами  «заместитель  главы»;
1.2. ввести в состав Завражину Оксану Александровну - начальника отдела социально-экономического развития территории администрации Борисоглебского городского округа    Воронежской области.
           	3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
         	4.  Контроль  над   исполнением  данного постановления  возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Ситникову Наталию Валерьевну.

Глава  администрации                                                                            А.В.Пищугин
image1.png